
Uchwała Nr XLVIII/610/2005 
Rady Miasta Nowego Sącza 

z dnia 12 lipca 2005r. 
 
w sprawie zmiany uchwały Nr XXXV/408/2004 Rady Miasta Nowego Sącza z dnia 

12 października 2004r w sprawie programu współpracy miasta Nowego Sącza 
z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami prowadzącymi działalność 
pożytku publicznego w roku 2005 

 

Na podstawie art. 5 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 
publicznego i o wolontariacie (Dz. U. Nr 96, poz. 873 z późniejszymi zmianami), art. 18 
ust. 2 pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2001 r. 
Nr 142, poz. 1591 z późniejszymi zmianami), Rada Miasta Nowego Sącza na wniosek 
Prezydenta Miasta postanawia, co następuje: 

§1. 

1. W punkcie VI Załącznika Nr 1 do uchwały Nr XXXV/408/2004 Rady Miasta Nowego 
Sącza z dnia 12 października 2004r w sprawie programu współpracy miasta Nowego 
Sącza z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami prowadzącymi działalność 
pożytku publicznego w roku 2005 po ust. 8 wprowadza się ust. 9 o treści: 
„PRZECIWDZIAŁANIE BEZROBOCIU” będący nowym obszarem współpracy 
wspieranym finansowo przez miasto Nowy Sącz. 

2. Ustala się następujące zadania dla obszaru określonego w pkt. 1: 

a) prowadzenie kursów zawodowych podnoszących oraz zmieniających kwalifikacje 
zawodowe osób pozostających długotrwale bez pracy, 

b) realizowanie indywidualnych programów reintegracji społecznej dla osób 
wykluczonych społecznie z powodu długotrwałego bezrobocia, 

c) organizowanie miejsc pracy dla osób bezrobotnych zgodnie z ustawą o zatrudnieniu 
socjalnym, 

d) kształcenie umiejętności pełnienia ról społecznych i osiągania pozycji dostępnych 
osobom niepodlegającym wykluczeniu społecznemu. 

 

§2. 

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Nowego Sącza. 

§3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
Wiceprzewodniczący Rady Miasta 

(-) Kazimierz Cabak 


